

NOUVEAUTÉ



~~3,54~~
2,54 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PRÉPARATION SANS SUCRES
AJOUTÉS 3 AGRUMES
LUCIEN GEORGLIN**

320 g - 7,94 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LOT DE 2

4,72 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
3,11 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,61€ SUR VOTRE CARTE

**BRIOCHE TRANCHÉE SANS ADDITIF
RECETTE CLASSIQUE NATURE
HARRY'S**

2 x 485g - soit 970 g - 4,87 € le kg



2,18 L'UNITÉ
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 0,69€

**PAINS AU LAIT LAIT ENTIER,
OEUF FRAIS
FOURNEE DOREE**

x10 - soit 350 g - 6,23 € le kg

Par 2 (700 g) : 2,87 € au lieu de 4,36 €
4,10 € le kg au lot



6,60 LE LOT DE 24
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
4,35 LE LOT DE 24
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,25€ SUR VOTRE CARTE

**PAINS AU CHOCOLAT X 24
PASQUIER**

3x360g - soit 1,08 kg - 6,11 € le kg



2,23 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
1,47 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,76€ SUR VOTRE CARTE

**BELVITA LE MOELLEUX CHOCOLAT
LU**

250 g - 8,92 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~0,55~~
0,36 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LAIT CONCENTRÉ SUCRÉ ENTIER
REGILAIT**

60 g - 6 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,77 L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

**BISCUITS FOURRÉS CACAO HAPPY
HIPPO
KINDER**

x 5 - soit 103,5 g - 17,10 € le kg

Par 2 (207 g) : 2,65 € au lieu de 3,54 €

12,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,99 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
1,97 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,02€ SUR VOTRE CARTE

**PETITS MARBRÉS AU CHOCOLAT
BONNE MAMAN**

x10 sachets - soit 300 g - 9,97 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,55~~
4,72 LE LOT DE 3
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BISCUITS ENROBÉS CHOCOLAT
BLANC
OREO**

3 x 246 g - soit 738 g - 6,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.